令和 5年 6月吉日

会員各位

（公社）鹿児島県臨床工学技士会

理事長 岡村 龍也

第 30回鹿児島県臨床工学会

大会長 武田 弘隆

第 30回鹿児島県臨床工学会 運営スタッフ公募のお知らせ

拝啓 向暑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、第30回鹿児島県臨床工学会の運営委員を下記の要領にて広く公募いたします。

学会運営を通して、他施設との情報共有や親睦を図る良い機会です。年齢や経験年数は問い

ません。ぜひ、皆様の積極的な応募をお待ちしています。

敬具

記

【大会名】   第 30回鹿児島県臨床工学会

【大会長】   武田 弘隆（南風病院）

【開催日】   令和 6年 1月 21日(日)開催予定

【会場】     鹿児島県市町村自治会館

【応募資格】  （公社）鹿児島県臨床工学技士会正会員であればどなたでも応募可能です

【募集人数】  若干名 ※先着順

【主な内容】  企画内容の策定および実施、準備委員会への参加、当日の学会運営など

【応募方法】  氏名、所属、会員番号を記し、事務局あてにメールをお願いいたします

（事務局）メールアドレス：t.maemura@nanpuh.or.jp

【申込期間】  令和 5年 6月 15日（木）～6月 30日（金）

以上

mailto:t.maemura@nanpuh.or.jp